
 

ZARZĄDZENIE Nr   14 /2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 26 stycznia 2022 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

 

                Na podstawie art. 35  ustawy z dnia 24 września 2010 r.  o ewidencji ludności (Dz.U. 

z 2021 r.  poz. 1143 z późn.zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -  Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2021 r.,poz. 735 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

    

§ 1.   Upoważniam Panią Jadwigę Generowicz – Sekretarza  Gminy Świdnica do wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących spraw meldunkowych w imieniu Wójta Gminy 

Świdnica. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 109/2006 Wójta Gminy Świdnica z dnia 07 sierpnia 2006 r. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

--------------- 

Pani Jadwiga Generowicz 

SZP – a/a    

 

 

 


